富臨技 2025案内第 16号

                 令 和 7 年 5 月 1 3 日

会員各位

一般社団法人富山県臨床検査技師会

会 長  南 部 重 一

               輸 血 細 胞 治 療 部 門

部門長  富 山 隆 介

（公印略）

輸血検査研修会のご案内

新緑の候、会員各位にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、輸血検査研修会を、下記の内容にて開催いたしますので、万障繰

り合わせのうえ、多数ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

日 時  令和 7年 6月 14日（土） 13：30～16：00

場 所  富山大学附属病院 臨床研修センター 2階多目的研修室

※Web配信はしません。現地開催のみです。

次頁に地図があります。

 参加費  500円（富臨技規約変更に伴い、参加費を徴収します）

 申し込み 事前申し込みは不要です。当日会場にお越しください。

内 容  １．基礎研修会「血液型検査」

講師：厚生連高岡病院     田 保 博 子 技師

      ２．基礎研修会「不規則抗体検査」

        講師：厚生連滑川病院     村 西 千 絵  技師

３．カラム凝集法における不規則抗体の検出

        講師：QuidelOrtho

                Professional Education&学術支援部 部長 古杉 光明

※今年度開催予定の輸血検査実技研修会と合わせて参加いただく

ことで講義・実技両面から学ぶことができ、理解が深まります。

 場所案内図

正面玄関から入り、臨床研修センター 2階多目的研修室にお越しください。

問い合わせ  富山大学附属病院 検査・輸血細胞治療部

富山 隆介

Mail：tomiyama@med.u-toyama.ac.jp

以上